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COVİD-19 

SÜRECİNDE 

ÖZEL EĞİTİM 
 

➢ Sizlerle birlikte evlerimizde “Özel 

Gereksinimli” çocuklarımızla neler 

yapabileceğimizi konuşacağız. 

➢ Bildiğiniz gibi dünyamızı sarsan bir 

virüsle baş etmeye çalışıyoruz. 

➢ Bu durum nedeniyle okullarımıza bir süre 

ara verildi. 

➢ Bu süre içinde evimizde ailemizle bir 

arada olacağız. 

➢ Bu noktadan hareketle evlerimizde de 

okuldaki kadar verimli günler 

geçirebiliriz. 

➢ Bu süreçte yapacağımız ilk iş 

öğrencimizin “Bireyselleştirilmiş Eğitim 

Planları (BEP)”na ulaşmak olacaktır. 

➢ Bireyselleştirilmiş eğitim planlarını eğer 

elinizde yoksa sınıf öğretmenlerimizden 

dijital olarak alabiliriz. 

 

➢ BEP’lerimizin bir örneğini aldıktan sonra 

evlerimizde ders ders planlamaları 

yapabilirz. 

➢ Böylelikle bir disiplin içerisinde eğitimde 

süreklilik sağlayabilirz. 

➢ İhtiyaç duyduğunuz ve destek almak 

istediğiniz konularda merkezimize 

telefon yoluyla ve sosyal medya 

hesaplarımızdan başvurabilirsiniz. 

 

 



VELİLERİMİZ İÇİN ÖNERİLER 

 

Gelişimsel özelliklerine bağlı olarak özel 

çocuklar kaygı ve strese yetişkinlerden farklı 

tepkiler verebilirler. Bilişsel (zihinsel) 

gelişimlerinin sınırlılıkları, duygularını 

yönetmeyi tam anlamıyla henüz bilmemele-

ri, duygularını söze dökme konusundaki 

yetersizlikleri ya da yaşıtlarından farklı 

algılama konusunda duyarlı olmaları 

nedeniyle çocuklar, yaşadıkları kaygı ve 

stresi farklı şekillerde yansıtabilirler.  

Aslında bu tür tepkiler, “anormal bir olaya 

verilen normal tepkiler” olarak tanımlanır. 

Ortaya çıkan stres tepkilerinin şiddeti ve 

yoğunluğu ise çocuktan çocuğa değişiklik 

gösterebilir. Ancak, çocuğunuzun bu süreçte 

yaşadığı yoğun stres ve kaygı tepkilerinde 

zamanla herhangi bir azalma olmuyorsa ya 

da bu tepkilerin sıklığı ve şiddeti giderek 

artıyorsa, çocuğunuz için psikolojik yardım 

almak uygun bir yaklaşım olacaktır. 

➢ Bir salgın hastalık riski altında 

kendinize ve çocuklarınıza yardımcı olmak 

için yapabileceğiniz en önemli şeylerden 

 biri koronavirüs (COVID-19) hakkında 

doğru kaynaklardan bilgi almak ve yetkili 

kişi ve kurumların koronavirüs riskinden 

korunma yöntemleri ile ilgili verdikleri 

bilgileri mutlaka dikkate alıp, uyarı ve 

önerilere titizlikle uymaktır. 

➢ Çocuklarınız için yapabileceğiniz en 

iyi ve anlamlı şeylerden biri onları 

dinlemektir. Çocuklarınız yaşananların 

farkında ve tüm olup bitenleri 

gözlemliyorlar. Bu nedenle, yaşananlar 

hakkında konuşmamak, çocuklarınızın 

yoğun kaygı yaşamalarına neden olabilir. 

➢ Çocukların bu konudaki şüphe ve 

endişelerini giderin. Hem sizin hem de diğer 

yetişkinlerin meydana gelebilecek olası 

tehlike ve risklerden onları korumak için 

gerekli önlemleri aldığınızı ve bundan sonra 

da almaya devam edeceğinizi hatırlatın. 

➢ Çocuklar belirsizlikten, ani 

değişimlerden ya da günlük düzenlerinin 

sürekli değişmesinden pek hoşlanmazlar. 

Dolayısıyla, çocukların günlük aktivitelerini 

korumak çok önemlidir. Bu nedenle 

çocuklarınızın yemek, oyun ya da uyku 

saatlerinin değişmemesine mümkün 

olduğunca özen gösterin. Okul çağındaki 

➢  çocukların “Eğitim Bilişim Ağı (EBA)” 

üzerinden öğrenimlerine devam etmelerini 

sağlayın. 

➢ Kişisel öz-bakımınıza dikkat ederek, 

düzenli beslenmeye ve uyumaya özen 

göstererek, günlük rutin işlerinizi devam 

ettirerek, yetkililerden gelen korona virüsten 

korunma ile ilgili uyarıları dikkate alarak, 

çocuklarınızın önünde yaşadığınız kaygıyı sü-

rekli konuşmayarak bu süreçte ne yapmaları 

ya da nasıl davranmaları gerektiği konusunda 

çocuklarınıza örnek olun. 

Koronavirüs riski sürecinde, buradaki öne-

rileri uygulamanıza rağmen, çocuğunuz aşırı 

panik olma, ağlama nöbetleri, sürekli uyku 

sorunları ya da yoğun davranış sorunları gibi 

tepkiler gösteriyorsa, lütfen bir uzmana 

başvurun. 

 

 



UZAKTAN EĞİTİM KARARI 

COVID-19 virüsünün yayılmasını azaltma amacıyla ülke olarak birtakım 

tedbirler alınmaktadır. Bu tedbirler kapsamında okullarda 26.03.2020 tarihi 

itibariyle 30.04.2020 tarihine kadar uzaktan eğitim kararı alınmıştır.  

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü Programlar ve 

Öğretim Materyalleri Daire Başkanlığı “Özel Çocuklarımız” için 

hazırladıkları; 

- Kavram Beceri Öğretimi uygulamaları, 

- Akademik Becerin Öğretim uygulamaları, 

- Aile Bilgilendirme videoları, 

- Haftalık Etkinlik Takvimi, 

- Kısa Bilgiler İçeren videolar vb. içerikler EBATV, TRT İLKOKUL ve 

TRT ORTAOKUL oturumlarında, EBA kütüphanede, “mebozelegitim” 

kullanıcı adlı instagram ve youtube sayfalarında yer almaya başlamıştır. 

ÖZEL EĞİTİM İHTİYACI OLAN ÖĞRENCİLERE YÖNELİK 

UZAKTAN EĞİTİM İÇERİKLERİNE NASIL ULAŞARIZ? 

➢ EBA TV Özel eğitim oturumları her gün İLKOKUL ve 

ORTAOKUL kanallarında 14.00’te yayınlanacaktır.  

➢ Oturumların tekrarları her gün 19.30’da yayınlanacaktır. Ayrıca 

“eba.gov.tr” üzerinden yayınlanan içeriklerin kayıtlarına ulaşabilirsiniz. 

➢ EBA TV yayını ile ilgili tüm sorularınıza 

https://www.eba.gv.tr/nasil-tvhtml bağlantısından cevap bulabilirsiniz. 

➢ Diğer özel eğitim içerikleri için ise “eba.gov.tr” adresinden 

kullanıcı girişi yaparak “Kütüphane” bölümünden “Rehberlik Hizmetleri” 

başlığına tıklayınız. Başlık altındaki “Özel Eğitim” alanına giriş yaparak 

içeriklere ulaşabilirsiniz.  

 
 

https://www.eba.gv.tr/nasil-tvhtml


 

 

➢ Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce özel 

eğitim öğrencilerimizin uzaktan eğitim süreci boyunca evde aileleri ile 

birlikte eğitici, öğretici ve eğlenceli zamanlar geçirmeleri amacıyla 

hazırlanmış olan “Özel Çocuklarımızla Eğlenceli Etkinlikler Takvimi 

(ÖÇEET)” oluşturulmuştur.  

➢ ÖÇEET haftalık yayınlanacak olup içeriğinde her gün 10 farklı 

etkinlik olacaktır. Takvime “orgm.meb.gov.tr” adresinden ve 

“@mebozelegitim” instagram hesabından ulaşabilirsiniz. 

 

 



 
 

 



 
 

 



  
 


